UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG TH PHƯỚC VĨNH ĐÔNG

Số:         /QĐ-TH PVĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Vĩnh Đông, ngày 2  tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng
năm học 2023- 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH ĐÔNG
	Căn cứ Thông tư 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31/07/2020 của Bộ giáo dục Đào tạo về hướng dẫn công tác thi đua khen thưởng;
Căn cứ vào Thông tư 28/2020/TT- BGD ĐT ngày 04/09/2020  của Bộ giáo dục Đào tạo về Điều lệ trường tiểu học;
Căn cứ kế hoạch số  /KH-THPVĐ ngày 26/8/2022 của trường tiểu học Phước Vĩnh Đông về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục năm học 2022 - 2023;
Xét khả năng, năng lực, phẩm chất của CBGV-CNV trường tiểu học Phước Vĩnh Đông.
                                                             QUYẾT ĐỊNH
 	 Điều 1: Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2022- 2023 gồm các ông, sau:  ( kèm theo danh sách)
        	 Điều 2: Hội đồng thi đua khen thưởng có nhiệm vụ:
 	Tham mưu cho thủ trưởng đơn vị triển khai các chủ trương chính sách của Đảng, Nhà nước  về công tác thi đua, khen thưởng; triển khai, phát động phong trào thi đua theo thẩm quyền;
[bookmark: _GoBack]Tham mưu xây dựng tiêu chí, tiêu chuẩn danh hiệu thi đua và khen thưởng phù hợp với chức năng, nhiệm vụ của đơn vị; định kỳ đánh giá kết quả phong trào thi đua và công tác khen thưởng của đơn vị; tham mưu việc sơ kết, tổng kết công tác thi đua, khen thưởng; kiến nghị, đề xuất các chủ trương, biện pháp đẩy mạnh phong trào thi đua yêu nước trong từng năm và từng giai đoạn, báo cáo cấp có thẩm quyền;
Tham mưu cho thủ trưởng đơn vị quyết định tặng các danh hiệu thi đua và các hình thức khen thưởng theo thẩm quyền hoặc trình cấp có thẩm quyền khen thưởng.
Điều 3: BPCM, Các tổ chuyên môn, các tổ chức đoàn thể, các đồng chí liên quan và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định; Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi  nhận                                     		                             HIỆU TRƯỞNG
-Như điều 1;
- Lưu :VT

     Nguyễn Trọng Quý

DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG
( Kèm theo Quyết định số      / QĐ.THPVĐ ngày 2/ 10 /2023 của Hiệu trưởng trường tiểu học Phước Vĩnh Đông )
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Ông: Nguyễn Trọng Quý
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch hội đồng

	2
	 Bà: Đặng Thị Mỹ Dung
	CTCĐ
	Phó Chủ tịch hội đồng

	3
	Bà: Lê Thị Huệ
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch hội đồng

	4
	Ông: Phan Minh Tài
	TPT
	Thành viên

	5
	Bà Trần Thị Hà
	TTND
	Thành viên

	6
	Bà: Đặng Hoàng Anh Thư
	Thư kí Hội đồng
	Thư Kí

	7
	Bà: Phạm Thị Thanh Thúy
	Tổ trưởng tổ 2
	Thành viên

	8
	Bà: Trần Thị Bích Ngoan
	Tổ trưởng tổ 3
	Thành viên

	9
	Bà:Nguyễn Thị Thúy Hằng
	Tổ trưởng tổ 4
	Thành viên

	10
	Bà: Võ Thị Phương Diễm
	Tổ trưởng tổ 5
	Thành viên

	11
	Bà: Đỗ Xuân Huyền
	 Tổ trưởng tổ VP
	Thành viên